
UAB  "Alpacos"
Savičiaus g. 5 Vilnius, LT-01127

Įmonės kodas: 303267552

info@alpacos.lt 

PRAŠYMAS
202_ m. ___________ d.

Pakeisti prekes/ grąžinti už jas sumokėtus pinigus

VARDAS PAVARDĖ:

TELEFONO NR. IR EL. PAŠTO ADRESAS:

UŽSAKYMO NR.:

GRĄŽINAMOS PREKĖS PAVADINIMAS / KAINA:

- Pildoma jei prekė grąžinama:

PREKĘ GRĄŽINU, NES:

BANKO SĄSKAITOS NR.:

- Pildoma jei prekė keičiama:

NAUJOS PREKĖS KODAS/ PAVADINIMAS/ PREKĖS DYDIS/ SPALVA:

VARDAS PAVARDĖ PARAŠAS

Prekių grąžinimo būdai: 

Prekes galite grąžinti į šiuos PLC PANORAMA (Saltoniškių g. 9, Vilnius) esančius paštomatus:
„Omniva“, DPD, LP EXPRESS.
Taip pat, galite pasinaudoti kurjerių paslaugomis („Omniva“, DPD, LP EXPRESS).
Grąžinimo adresai:
UAB „Alpacos“, Savičiaus g. 5, Vilnius arba PLC PANORAMA, Saltoniškių g. 9, Vilnius
Tel. nr. +37061400667

GRĄŽINIMO IŠLAIDAS APMOKA PIRKĖJAS

- Grąžinamos prekės turi būti originalioje pakuotėje, su nenuimtomis originaliomis etiketėmis.
- Grąžinama prekė turi būti nenaudota, nesugadinta, nėra praradusi prekinės išvaizdos.

- Grąžinimo prašyme turi būti užpildyti visi prašomi duomenys. Grąžinimo prašymas siunčiamas kartu su 
preke.

- Grąžinama prekė turi būti saugiai supakuota, kad nebūtų pažeista siuntimo metu.

PREKĘ PRIĖMĖ

VARDAS PAVARDĖ PARAŠAS

www.alpacos.lt

Keisti/grąžinti prekes, galima ne vėliau kaip per 14 dienų, nuo prekės pristatymo datos.

http://www.alpacos.lt/

	ESHOP naudojama forma

